Regione Piemonte

Bando 2013 Scuola Digitale - Azione cl@ssi 2.0 relativo alle azioni previste dall'Accordo operativo del 18 settembre 2012, tra il Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, la Regione Piemonte e l'Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte per la concessione di contributi alle scuole secondarie di secondo grado paritarie e alle agenzie formative per lo sviluppo e l'implementazione del Piano Nazionale Scuola Digitale - Comunicazione di avvio del procedimento (L.R. 7/2005, art. 13 e 14 c.2).

OGGETTO DEL PROCEDIMENTO: Bando 2013 Scuola Digitale - Azione cl@ssi 2.0 relativo alle azioni previste dall'Accordo operativo del 18 settembre 2012, tra il Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, la Regione Piemonte e l'Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte per la concessione di contributi alle scuole secondarie di secondo grado paritarie e alle agenzie formative per lo sviluppo e l'implementazione del Piano Nazionale Scuola Digitale

D.G.R. n. 6-4529 del 10/09/2012 e D.G.R. n. 6-5303 del 05/02/2013

L.R. n. 28/07 "Norme sull'istruzione, il diritto allo studio e la libera scelta educativa"

L.R. n. 63/95 "Disciplina delle attività di formazione e orientamento professionale".

DATA PRESENTAZIONE ISTANZA: dal 21/03/2013 al 20/04/2013

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Direzione: Istruzione, formazione professionale e Lavoro

Nominativo: Dott.ssa Paola Casagrande

UFFICIO PER LA VISIONE DEGLI ATTI del procedimento: Segreteria Direzione: Istruzione,

formazione professionale e Lavoro Per informazioni sul procedimento:

Gabriella Barbero Telefono: 0114325391

e-mail direzioneb15@regione.piemonte.it (avente oggetto: *Bando 2013 Scuola Digitale*)

DATA DI CONCLUSIONE del procedimento: 19/06/2013

ORGANO competente all'adozione del provvedimento finale: Direzione Istruzione, formazione professionale e Lavoro

In caso di silenzio da parte dell'amministrazione è ammesso ricorso al T.A.R. nei modi e nei tempi previsti dalla legge.

Torino, 30 aprile 2013

Il Responsabile del procedimento Il Direttore Paola Casagrande